
Leuchtentyp: Pendelleuchte LED-TYP: COB

Rotation: 0° Primäranschluß: 220V/50Hz

Gewicht: < 3,0 kg Leistung: max. 40W

Licht- Leuchten-

Farbe Klasse Strom Winkel Leistung

P
R
O
D
U
K
T

ei
ge

ns
ch

af
te

n
LI
C
H
Tf

ar
be

n warm WHITE  2700K CRI(Re) > 80

cosy WHITE  3000K CRI(Re) > 80

clear WHITE  3500K CRI(Re) > 80

cold WHITE  4000K CRI(Re) > 80

Code

Befestigung Länge  Höhe Farbe

T
EC

H
N
IK

ei
ge

ns
ch

af
te

n

P
U

R
E 

P
L

red MEAT  1750K CRI(Re) > 80

clear MEAT 3500K CRI(Re) > 93

gold BREAD 2700K CRI(Re) > 97

fresh VEGGI 3000K CRI(Re) > 97

deep WHITE 3000K CRI(Re) > 93

96-0299-02 redMEAT 1700lm 1649lm 110° 22W D/W Rosette 2000mm 450mm 282mm weiß

282mm schwarz

96-0299-07 redMEAT 1700lm 1649lm 110° 22W D/W Rosette 2000mm 450mm 282mm alu

96-0299-05 redMEAT 1700lm 1649lm 110° 22W D/W Rosette 2000mm 450mm

96-0296-05 clearMEAT 2500lm 2485lm 110° 22W D/W Rosette 2000mm 450mm 282mm schwarz

clearMEAT 2500lm

96-0296-07 clearMEAT 2500lm 2485lm 110° 22W D/W Rosette 2000mm 450mm

96-0297-02 goldBREAD 2000lm 2096lm 110° 22W D/W Rosette 2000mm 450mm

freshVEGGI 2000lm 2239lm

freshVEGGI 2000lm 2239lm

450mm 282mm weiß

450mm 282mm

D/W Rosette 2000mm

2485lm

goldBREAD 2000lm 2096lm

goldBREAD 2000lm 2096lm

freshVEGGI 2000lm 2239lm

D/W Rosette 2000mm

D/W Rosette 2000mm

D/W Rosette 2000mm

D/W Rosette 2000mm

D/W Rosette 2000mm

450mm 282mm weiß

450mm 282mm schwarz

450mm 282mm alu

450mm 282mm weiß

450mm 282mm schwarz

450mm 282mm alu

282mm weiß

282mm alu

schwarz

450mm 282mm alu

E27 110° bis 40W D/W Rosette 2000mm

E27 110° bis 40W D/W Rosette 2000mm

E27 110° bis 40W D/W Rosette 2000mm

96-0296-02

96-0297-05

96-0297-07

96-0293-02

96-0293-05

96-0293-07

96-0200-02

96-0200-05

96-0200-07

110°

110°

110°

110°

110°

110°

22W

22W

22W

22W

22W

22W

Alle technischen Daten sowie Gewichts- und Maßangaben sind sorgfältig erstellt. Irrtum vorbehalten. · LED Lebensdauerangaben: bei 

Umgebungstemperatur (ta) 25°C entspricht L80/B10 und einer Bemessungslebensdauer  von 50.000 h. Lichtstromangabe und Effizienz unterliegen 
einer Toleranz von +/- 10% Produktdarstellungen sind beispielhaft und können vom Original abweichen · Änderungen, Weiterentwicklungen und 

Modifikationen, behalten wir uns vor · Bosch’s lichtkram e.K. Postfach 72 01 02- · 50767 Köln · info@lichtkram.de · www.lichtkram.de · 31-05-2017




