

lichtkram

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Leuchtentyp: *Pendelleuchte*
Rotation: 0°
Gewicht: < 3,0 kg

TECHNIKEIGENSCHAFTEN

LED-TYP: COB
Primäranschluß: 220V/50Hz
Leistung: max. 40W



PURE PL

LICHTFARBEN

warm **WHITE** 2700K CRI(Re) > 80
cosy **WHITE** 3000K CRI(Re) > 80
clear **WHITE** 3500K CRI(Re) > 80
cold **WHITE** 4000K CRI(Re) > 80

red **MEAT** 1750K CRI(Re) > 80
clear **MEAT** 3500K CRI(Re) > 93
gold **BREAD** 2700K CRI(Re) > 97
fresh **VEGGI** 3000K CRI(Re) > 97
deep **WHITE** 3000K CRI(Re) > 93

IP20 CE

Code	Licht-Farbe	Klasse	Strom	Winkel	Leistung	Leuchten-Befestigung	Länge	Ø	Höhe	Farbe
96-0299-02	<i>red</i> MEAT	1700lm	1649lm	110°	22W	D/W Rosette	2000mm	450mm	282mm	weiß
96-0299-05	<i>red</i> MEAT	1700lm	1649lm	110°	22W	D/W Rosette	2000mm	450mm	282mm	schwarz
96-0299-07	<i>red</i> MEAT	1700lm	1649lm	110°	22W	D/W Rosette	2000mm	450mm	282mm	alu
96-0296-02	<i>clear</i> MEAT	2500lm	2485lm	110°	22W	D/W Rosette	2000mm	450mm	282mm	weiß
96-0296-05	<i>clear</i> MEAT	2500lm	2485lm	110°	22W	D/W Rosette	2000mm	450mm	282mm	schwarz
96-0296-07	<i>clear</i> MEAT	2500lm	2485lm	110°	22W	D/W Rosette	2000mm	450mm	282mm	alu
96-0297-02	<i>gold</i> BREAD	2000lm	2096lm	110°	22W	D/W Rosette	2000mm	450mm	282mm	weiß
96-0297-05	<i>gold</i> BREAD	2000lm	2096lm	110°	22W	D/W Rosette	2000mm	450mm	282mm	schwarz
96-0297-07	<i>gold</i> BREAD	2000lm	2096lm	110°	22W	D/W Rosette	2000mm	450mm	282mm	alu
96-0293-02	<i>fresh</i> VEGGI	2000lm	2239lm	110°	22W	D/W Rosette	2000mm	450mm	282mm	weiß
96-0293-05	<i>fresh</i> VEGGI	2000lm	2239lm	110°	22W	D/W Rosette	2000mm	450mm	282mm	schwarz
96-0293-07	<i>fresh</i> VEGGI	2000lm	2239lm	110°	22W	D/W Rosette	2000mm	450mm	282mm	alu
96-0200-02	E27			110°	bis 40W	D/W Rosette	2000mm	450mm	282mm	weiß
96-0200-05	E27			110°	bis 40W	D/W Rosette	2000mm	450mm	282mm	schwarz
96-0200-07	E27			110°	bis 40W	D/W Rosette	2000mm	450mm	282mm	alu

